

**Губернатор Ненецкого автономного округа**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 25 апреля 2019 г. № 31-пг  
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в постановление  
губернатора Ненецкого автономного округа  
от 27.01.2012 № 2-пг**

В целях приведения нормативных правовых актов губернатора Ненецкого автономного округа в соответствие с действующим законодательством **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление губернатора Ненецкого автономного округа от 27.01.2012 № 2-пг «О мониторинге правоприменения» следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 4 слова «до 1 марта» заменить словами «до 1 мая»;


2) в подпункте 2 пункта 5 слова «до 1 мая» заменить словами «до 25 мая»;

3) в подпункте 2 пункта 6 слова «до 1 марта» заменить словами «до 1 мая».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ненецкого автономного округа



 А.В. Цыбульский